

令和 5 年度			
受付 番号	種目番号 —	連絡先	委託担当 課名 西谷浄水場 係名 管理係 担当者 小又 梨紗子 電 話 045-371-5335
<h1>設 計 書</h1>			
1 委 託 名	西谷浄水場東側法面对策に伴う詳細設計業務委託		
2 履 行 場 所	水道局西谷浄水場		
3 履行期間 又は期限	<input type="checkbox"/> 期間 <input checked="" type="checkbox"/> 期限 令和5年12月28日まで		
4 契約区分	<input checked="" type="checkbox"/> 確定契約 <input type="checkbox"/> 概算契約		
5 その他特約事項			
6 現場説明	<input checked="" type="checkbox"/> 不要 <input type="checkbox"/> 要 (月 日 時 分、場所)		
7 委託概要	場所打ち法枠詳細設計業務 一式 排水路詳細設計 50m 打合せ等 一業務		

前払い あり					
部分払い しない 部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単 位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)

※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額
 ※概算契約の場合は、数量および金額を()で囲む

設 計 金 額	¥ 4, 7 7 4, 0 0 0
内 訳 業 務 価 格	¥ 4, 3 4 0, 0 0 0
消費税及び地方消費税相当額	¥ 4 3 4, 0 0 0

適用年版	令和5年4月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適用工種	
調整区分	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
契約事項ではありません。
なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
(土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委託費内訳表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
設計業務								
設計業務				式	1		1,715,860	
一般構造物設計				式	1		1,715,860	
法面工				式	1		1,097,060	第 1001 号 内訳書
排水工				式	1		49,350	第 1002 号 内訳書
打合せ等				式	1		569,450	第 1003 号 内訳書
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		195,000	概略、予備、詳細設計
直接原価計				式	1		1,910,860	
その他原価				式	1		913,857	
一般管理費等				式	1		1,515,283	
設計業務価格				式	1		4,340,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		434,000	
業務費計				式	1		4,774,000	

第 1001 号 法面工

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 DI325480 場所打ち法枠詳細設計	式				
[入力条件]…有,有,有,有,有,有, 有,有,有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】		1	908,605	908,605	
00002 DI325513 場所打ち法枠詳細設計 現地踏査	箇所				
		1	51,255	51,255	
00017 SJ0020 管理用通路等詳細設計	m				
		50	1,303	65,150	
00011 SJ0010 協議資料の作成	式				
		1	72,050	72,050	
合 計				1,097,060	

第 1002 号 排水工

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00007 DI320010 排水路詳細設計	m				大型用排水路詳細設計 準用
		50	987	49,350	
合 計				49,350	

第 1003 号 打合せ等

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00012 DI370005 打合せ等(土木設計業務)	業務				
[入力条件]…有,無,【5 回】		1	569,450	569,450	
合 計				569,450	

共 SJ0010 号 協議資料の作成

単価表

1 式 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00008 技師 (B)	R0404 人	0.5	45,300	22,650	管理区:V3
00009 技師 (C)	R0405 人	0.5	35,600	17,800	管理区:V3
00010 技術員	R0406 人	1	31,600	31,600	管理区:V3
合 計				72,050	
		1	当り	72,050	円/式

共 SJ0020 号 管理用通路等詳細設計

単価表

100 m 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00013 技師 (B)	R0404 人	1	45,300	45,300	管理区:V3
00014 技師 (C)	R0405 人	1.5	35,600	53,400	管理区:V3
00015 技術員	R0406 人	1	31,600	31,600	管理区:V3
合 計				130,300	
		1	当り	1,303	円/m

基 DI320010 号 大型用排水路詳細設計
枝番 00007

単価表

1 m 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付替水路[大型用排水路詳細設計]	m	1	987	987	(WI320010)
合計				987	
		1	当り	987	円/m

基 DI325480 号 場所打ち法枠詳細設計

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計計画[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	53,886	53,886	(WI325480)
設計条件の確認[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	25,336	25,336	(WI325485)
設計計算[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有,有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	261,675	261,675	(WI325490)
設計図[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	148,624	148,624	(WI325495)
数量計算[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	148,624	148,624	(WI325500)
照査[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	204,319	204,319	(WI325505)
報告書作成[場所打ち法枠詳細設計] [入力条件]…有, 1断面当り面積1000m2未満, 【1 断面】	式	1	66,141	66,141	(WI325510)
合計				908,605	
		1	当り	908,605	円/式

条件名称	入力値	条件値
J01 設計計画	1 有	
J02 設計条件の確認	1 有	
J03 設計計算	1 有	
J04 設計図	1 有	
J05 数量計算	1 有	
J06 照査	1 有	
J07 報告書作成	1 有	
J08 スパリ安定計算の有無	1 有	
J09 予備設計の有無	1 有	
J10 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満	
J11 断面数	1 【1 断面】	

基 DI325513 号 場所打ち法枠詳細設計 現地踏査 単価表 1 箇所 当り
 枝番 00002 適用年版 R0504

名称	単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査[場所打ち法枠詳細設計 現地踏査]	箇所	1	51,255	51,255	(WI325513)
合計				51,255	
		1	当り	51,255	円/箇所

基 DI370005 号 打合せ等(土木設計業務) 単価表 1 業務 当り
 枝番 00012 適用年版 R0504

名称	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ[打合せ等(土木設計業務)]	業務	1	569,450	569,450	(WI370005)
[入力条件]・・・【5 回】					
合計				569,450	
		1	当り	569,450	円/業務

条件名称	入力値	条件値
J01 打合せ	1 有	
J02 関係機関打合せ協議	2 無	
J04 中間打合せの回数	5 【5 回】	

基 WI320010 号 付替水路[大型用排水路詳細設計]

単価表

100 m 当り

枝番 00007

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	1	45,300	45,300	(R0404) 管:V3
技師 (C)	人	1.5	35,600	53,400	(R0405) 管:V3
合計				98,700	
		1	当り	987	円/m

基 WI325480 号 設計計画[場所打ち法枠詳細設計]

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.45	62,200	27,990	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.45	55,200	24,840	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	52,830	1,056	(ZS9001006)
合計				53,886	
		1	当り	53,886	円/式

条件名称	入力値	条件値
J01 予備設計の有無	1 有	
J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満	
J03 断面数	1 【1 断面】	

基 WI325485 号 設計条件の確認[場所打ち法枠詳細設計]

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.45	55,200	24,840	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	24,840	496	(ZS9001006)
合計				25,336	
		1	当り	25,336	円/式

条件名称	入力値	条件値
J01 予備設計の有無	1 有	
J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満	
J03 断面数	1 【1 断面】	

基 W1325490 号 設計計算[場所打ち法枠詳細設計]

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
技師 (A)	人	1.35	55,200	74,520	(R0403) 管:V3 [1]															
技師 (B)	人	2.25	45,300	101,925	(R0404) 管:V3 [1]															
技師 (C)	人	2.25	35,600	80,100	(R0405) 管:V3 [1]															
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	256,545	5,130	(ZS9001006)															
合計				261,675																
		1	当り	261,675	円/式															
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条 件 名 称</th> <th>入 力 値</th> <th>条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 へり安定計算の有無</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 予備設計の有無</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 計画面積による増減率</td> <td>1 1断面当り面積1000m2未満</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04 断面数</td> <td>1 【1 断面】</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 へり安定計算の有無	1 有		J02 予備設計の有無	1 有		J03 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満		J04 断面数	1 【1 断面】	
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 へり安定計算の有無	1 有																			
J02 予備設計の有無	1 有																			
J03 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満																			
J04 断面数	1 【1 断面】																			

基 W1325495 号 設計図[場所打ち法枠詳細設計]

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
技師 (B)	人	0.9	45,300	40,770	(R0404) 管:V3 [1]												
技師 (C)	人	1.35	35,600	48,060	(R0405) 管:V3 [1]												
技術員	人	1.8	31,600	56,880	(R0406) 管:V3 [1]												
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	145,710	2,914	(ZS9001006)												
合計				148,624													
		1	当り	148,624	円/式												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条 件 名 称</th> <th>入 力 値</th> <th>条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 予備設計の有無</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 計画面積による増減率</td> <td>1 1断面当り面積1000m2未満</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 断面数</td> <td>1 【1 断面】</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 予備設計の有無	1 有		J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満		J03 断面数	1 【1 断面】	
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 予備設計の有無	1 有																
J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満																
J03 断面数	1 【1 断面】																

基 WI325500 号 数量計算[場所打ち法枠詳細設計]

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
技師 (B)	人	0.9	45,300	40,770	(R0404) 管:V3 [1]												
技師 (C)	人	1.35	35,600	48,060	(R0405) 管:V3 [1]												
技術員	人	1.8	31,600	56,880	(R0406) 管:V3 [1]												
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	145,710	2,914	(ZS9001006)												
合計				148,624													
		1	当り	148,624	円/式												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 予備設計の有無</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 計画面積による増減率</td> <td>1 1断面当り面積1000m2未満</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 断面数</td> <td>1 【1 断面】</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 予備設計の有無	1 有		J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満		J03 断面数	1 【1 断面】	
条件名称	入力値	条件値															
J01 予備設計の有無	1 有																
J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満																
J03 断面数	1 【1 断面】																

基 WI325505 号 照査[場所打ち法枠詳細設計]

単価表

1 式 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
主任技師	人	0.9	62,200	55,980	(R0402) 管:V3 [1]												
技師 (A)	人	0.9	55,200	49,680	(R0403) 管:V3 [1]												
技師 (B)	人	1.17	45,300	53,001	(R0404) 管:V3 [1]												
技師 (C)	人	1.17	35,600	41,652	(R0405) 管:V3 [1]												
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	200,313	4,006	(ZS9001006)												
合計				204,319													
		1	当り	204,319	円/式												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 予備設計の有無</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 計画面積による増減率</td> <td>1 1断面当り面積1000m2未満</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 断面数</td> <td>1 【1 断面】</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 予備設計の有無	1 有		J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満		J03 断面数	1 【1 断面】	
条件名称	入力値	条件値															
J01 予備設計の有無	1 有																
J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満																
J03 断面数	1 【1 断面】																

基 WI325510 号 報告書作成[場所打ち法枠詳細設計]
枝番 00001

単価表

1 式 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.45	45,300	20,385	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.45	35,600	16,020	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	0.9	31,600	28,440	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	64,845	1,296	(ZS9001006)
合計				66,141	
		1	当り	66,141	円/式

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 予備設計の有無	1 有	
J02 計画面積による増減率	1 1断面当り面積1000m2未満	
J03 断面数	1 【1 断面】	

基 WI325513 号 現地踏査[場所打ち法枠詳細設計]
枝番 00002

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	55,200	27,600	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.5	45,300	22,650	(R0404) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	50,250	1,005	(ZS9001006)
合計				51,255	
		1	当り	51,255	円/箇所

基 WI370005 号 打合せ[打合せ等(土木設計業務)]

単価表

1 業務 当り

枝番 00012

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	3.5	62,200	217,700	(R0402) 管:V3
技師 (A)	人	3.5	55,200	193,200	(R0403) 管:V3
技師 (B)	人	3.5	45,300	158,550	(R0404) 管:V3
合計				569,450	
		1	当り	569,450	円/業務
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 条件名称 入力値 条件値 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> J01 中間打合せの回数 5 【5回】 </div>					

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
設計業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費等除く）	1,715,860			
旅費交通費率分計算				
対象額	1,697,043			
直接人件費	1,697,043			
旅費交通費率	0.00%			
旅費交通費（率計上額）	0			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	1,697,000			
電子成果品作成費（率計上額）	195,000			
安全費率分計算				
対象額	1,697,043			
直接人件費	1,697,043			
安全費率	0.00%			
安全費（率計上額）	0			
直接原価計	1,910,860			
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	1,697,043			
直接人件費	1,697,043			

諸 経 費 計 算 書

その他原価割合 (α)	35%			
その他原価 (率計上額)	913,857			
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	2,824,717			
直接原価計	1,910,860			
その他原価	913,857			
(-) 非対象額計	0			
管理費区分 V2 (諸経費対象外)	0			
管理費区分 9 (全経費対象外)	0			
一般管理費等割合 (β)	35%			
一般管理費等額	1,521,110			
調整額	-5,827			
一般管理費等 (率計上額)	1,515,283			
設計業務価格	4,340,000			
業 務 価 格	4,340,000			
消費税及び地方消費税相当額	434,000			
業 務 費 計	4,774,000			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010603	内訳名称 法面工	第 1001 号 内訳書
	適用年版 R0504	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 1,078,243 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
DI325480 場所打ち法枠詳細設計 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=1 有 J05=1 有 J06=1 有 J07=1 有 J08=1 有 J09=1 有 J10=1 1断面当り面積1000m2未満 J11=1 【1 断面】	式	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [890,793] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI325513 場所打ち法枠詳細設計 現地踏査	箇所	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [50,250] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0020 管理用通路等詳細設計	m	50.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [65,150] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0010 協議資料の作成	式	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [72,050] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010603	内訳名称 排水工	第 1002 号 内訳書
	適用年版 R0504	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 49,350 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
排水路詳細設計	m	50.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [49,350] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010606	内訳名称 打合せ等	第 1003 号 内訳書
	適用年版 R0504	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 569,450 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
打合せ等(土木設計業務) J01=1 有 J02=2 無 J04=5 【5 回】	業務	1.000	DI370005 適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [569,450] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0010

代価名称 協議資料の作成

規格名称

適用年版 R0504

端数区分

1 式 当り

管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	72,050 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
技師 (B) R0404	人	0.500	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [22,650] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師 (C) R0405	人	0.500	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [17,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技術員 R0406	人	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [31,600] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0020

代価名称 管理用通路等詳細設計

規格名称

適用年版 R0504 端数区分 100 m 当り

管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0
	管区V3	1,303	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
技師 (B) R0404	人	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [45,300] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師 (C) R0405	人	1.500	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [53,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技術員 R0406	人	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [31,600] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]